
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:00:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:55:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 94.399,92
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(AS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL
DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES FÍSICAS PARA A POPULAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, CULTURA,
LAZER E TURISMO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(AS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL
DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES FÍSICAS PARA A POPULAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, CULTURA,
LAZER E TURISMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/pstrongcontratacao-de-empresaas-para-prestacao-de-servicos-de-profissional-de-educacao-fisica-para-execucao-de-atividades-fisicas-para-a-populacao-do-municipio-de-lupercio-visando-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-higiene-e-saude-e-secretaria-municipal-do-esporte-cultura-laz/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccc7cd3e54b6a18c1b341ff380a0f6df.pdf

